Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.08.2021  			       г. Назарово			                № 894-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 07.07.2021 № 689-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории города Назарово»

              На основании  ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ,  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федерального закона от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»,  ст. 5 Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», ст.7 Устава города Назарово, постановления администрации г. Назарово от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», акта проверки исполнения органом местного самоуправления предписания об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности Службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края от 21.07.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 07.07.2021 № 689-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории города Назарово» (далее Регламент) следующего содержания:
1.1. Абзац 4 п.3.3. Регламента изложить в следующей редакции:
«Срок выполнения административной процедуры составляет один рабочий день со дня поступления зарегистрированного Заявления (Уведомления) и приложенных документов специалисту ОГ»;
1.2. Абзац 3 п. 3.4. Регламента изложить в следующей редакции: «Срок выполнения административной процедуры составляет один рабочий день со дня рассмотрения Заявления (Уведомления) и приложенных документов специалистом ОГ»;
1.3. Абзац 3 п. 3.5. Регламента изложить в следующей редакции: «Срок выполнения административной процедуры составляет один рабочий день со дня направления запросов в органы СМЭВ»;
1.4. Абзац 2 п. 3.6.  Регламента изложить в следующей редакции:
  «Срок выполнения административной процедуры составляет один рабочий день со дня подписания результата исполнения муниципальной Услуги Главой города»;
1.5. Абзац 5 п. 3.7. Регламента изложить в следующей редакции: «Срок выполнения административной процедуры составляет один рабочий день со дня внесения результата предоставленной Услуги в ГИСОГД».
2. Общему отделу администрации города Назарово (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города                                                                                         С.И. Сухарев

[bookmark: _GoBack]